关于 2020 届毕业生到基层就业奖励评选的公示

根据《关于印发《贵州民族大学关于引导和鼓励高校毕

业生到基层就业的实施办法（试行）》的通知》（校字〔2018〕

72 号）文件精神，对参与基层项目，到基层就业的 2020 届

本科毕业生发放每人 500 元奖励。经毕业学生本人申请、学

院初审，现将符合初审要求的 275 名毕业生名单面（见附件）

向全校师生予以公示，如有异议，请于规定时间内向学校招

生就业处反馈。

公示时间：2020 年 11 月 19 日—11 月 25 日

举报电话：0851-88923469（招生就业处）

附件：2020 届毕业生到基层就业奖励评选名单

贵州民族大学招生就业处

2020 年 11 月 19 日